
令和 3 年 1 月 8 日 

 

各位 

 

佐 久 間 建 設 株 式 会 社 

代表取締役  佐久間  藤樹 

 

 

緊急事態宣言に伴う弊社対応について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の緊急事態宣言によるコロナウイルス感染拡大防止への対応といたしまして、政

府発表の基本的対処方針等に基づき、現時点におきましては原則、通常営業とさせていただ

きます。 

なお、今後の感染拡大状況や政府方針に変更等が生じた場合には、柔軟かつ速やかに対応

を検討・実施してまいります。 

引き続き、お客様はじめ関係者の皆様や弊社従業員の健康安全を最優先とするため、以下

の感染拡大防止対策を徹底いたします。 

 

 

1. 3 密の回避 

2. 現場入場時の体温チェック 

3. 作業中を含むマスク着用の義務化（全社員及び全現場作業所） 

4. 咳エチケット、手洗い、うがい、アルコール消毒の徹底 

 

今後も関係者の皆様ならびに弊社従業員の安全確保を最優先し、速やかに対応を検討、 

実施してまいります。 

今回の新型コロナウイルス関連肺炎で亡くなられた方々にお悔やみ申し上げると共に、

影響を受けた方々の一日も早い回復と、感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 


